2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	14 февраля 2025 года
                № 100
с. Литвиновка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Литвиновского
сельского поселения от 28 октября 2016 года № 11

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10 ноября 2011 года № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»  Собрание депутатов Литвиновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения от 28 октября 2016 года № 11 «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Литвиновского сельского поселения» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1 Приложение 2  к решению изложить в новой редакции:

«Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Литвиновского сельского поселения

от 28 октября  2016 года  № 11
КОЭФФИЦИЕНТЫ

применяемые при исчислении размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе,

и муниципальных служащих

	Наименование должности
	Коэффициенты

	Раздел I.

	Глава Администрации Литвиновского сельского поселения

	2,0

	 Раздел II.

Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Администрации Литвиновскогосельского поселения

	Заведующий сектором
	1,52

	Ведущий специалист
	1,21

	Специалист первой категории
	1,0

КОЭФФИЦИЕНТЫ

применяемых при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих

	Наименование должности
	Коэффициенты

	Раздел I.

	Глава Администрации Литвиновского сельского поселения

	0,47

	 Раздел II.

Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Администрации

Литвиновского сельского поселения

	Заведующий сектором
	0,84

	Ведущий специалист
	0,84

	Специалист первой категории
	0,87

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения по   бюджету, налогам и муниципальной собственности В.М. Шурупова.
 Председатель Собрания депутатов Литвиновского
сельского поселения   -

Глава Литвиновского сельского

поселения                                                                                        П.И. Пузанов